
Parownica do ubrań Perfect Steamer NO8000
Indeks: 284249 Producent: Concept Kod producenta: NO8000

Cena: 321.60 zł

Opis

Parownica do ubrań Perfect Steamer NO8000
Producent: Concept

Właściwości
Opis Nie trać czasu na prasowanie Parownica NO8000 Perfect Steamer oferuje bardzo delikatny i bezpieczny
sposób prasowania. Nie pozostawia niechcianych zagnieceń, nadaje się do wszelkiego rodzaju tkanin, w tym
tych najdelikatniejszych. Skutecznie wygładź zagniecenia na ubraniach i przyjemnie odśwież pranie. 2 tryby
pracy Parownica NO8000 oferuje 2 tryby pracy: prasowanie parą wodną i zwykłe prasowanie.Dzięki temu
możesz wygodnie wygładzić ubranie bezpośrednio na wieszaku, bez konieczności wyciągania deski do
prasowania. Docenisz tę oszczędność czasu szczególnie rano, kiedy musisz szybko wyprasować swoje
ubranie do pracy. Dzięki podgrzewanej powierzchni prasowania można również używać parownicy jako
klasycznego żelazka, dzięki czemu w jednym urządzeniu otrzymujesz dwóch poręcznych pomocników. Szybko
i łatwo Przed użyciem napełnij zbiornik wodą destylowaną lub demineralizowaną, której zaletą jest to, że
kamień nie powstaje podczas odparowywania. Zapobiega to powstawaniu kamienia na urządzeniu, a tym
samym wydłuża jego żywotność. Po włączeniu urządzenia wybierz tryb prasowania. Lampka poinformuje Cię,
kiedy urządzenie jest gotowe do pracy. Jeśli chcesz parować, przełącz przycisk na pozycje parowanie i zacznij
już po 10 s. Osuwa bakterie i niweluje zapach Gorąca para w NO8000 niszczy do 99,9% bakterii i eliminuje
zapachy. Dzięki niemu możesz wygodnie wygładzić zasłony bez konieczności ich zdejmowania oraz
odświeżyć tekstylia domowe, takie jak pokrowce na siedzenia, koce, tapicerka, poduszki, prześcieradła lub
pluszowe zabawki. Końcówka ze szczotką Aby uzyskać naprawdę świetne efekty nawet na trudnych do
prasowania materiałach, parownica wyposażona jest w końcówkę ze szczotką, dzięki której para lepiej wnika
w tkaninę i wygładza zagniecenia. Jednocześnie pomaga w usuwaniu grudek i włosów ze zwierząt domowych.
Nadaje się do podróży Możesz używać parownicy NO8000 nie tylko w domu, ale także w podróży. Dzięki
kompaktowym rozmiarom łatwo ją zapakujesz, dzięki czemu pogniecione ubrania nigdy Cię nie zaskoczą.
Typ (AGD) Parownica
Pojemność (AGD) 150
Wydajność (AGD) 25
Moc 1300
Długość przewodu zasilającego 1.8
Funkcje specjalne
Bezpieczeństwo
Czas pracy na baterii/bateriach 10
Akcesoria w zestawie
Kolor (wyliczeniowy) Różowy
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Zasilanie
Wymiary 37 x 10,6 x 10,5 cm
Waga 0.7
Pozostałe parametry
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